
13. 10. 2015 

Drazí Sponzoři, 

jak se máte? Já se mám dobře. Doufám, že je dobře i vám a vašim rodinám. A teď vám řeknu něco o 
svojí rodině. Jsme tři: já, studující desátou třídu, moje maminka, která pracuje jako uklízečka a můj 
bratr, který taky studuje. Můj otec, bohužel, zemřel.  

Když v červnu začala škola, zúčastnila jsem se pěvecké soutěže, kde jsem zpívala tři písně, z toho jsem 
se umístila na prvním a třetím místě. V červenci jsme psali velmi důležitý test a já se umístila mezi 
nejlepšími. Měla jsem tak velkou radost! 16. července měl můj bratr narozeniny, ale protože žije na 
internátu, tak jsme je neslavili. V srpnu jsme slavili Den učitelů, žáci se převlékli za učitele, chovali se 
jako učitelé, taky jsme si s nimi zahráli nějaké hry a dali jim pár dárků. 28. srpna začali pololetní 
zkoušky a já jsem si vedla dobře.  

Tábor, na kterém jsem byla, byl úžasný a chci vám poděkovat za vaše sponzorování. Chci se zeptat, 
jaké je u vás počasí? Tady je vedro. V prosinci na Vánoce půjdu na stáž do Asha Office, bude tam mše 
pro všechny účastníky stáže. Potom dostaneme dárky a možnost vést program. Ještě jednou vám 
děkuji, modlím se za vás a posílám vám spoustu lásky. 

Přeju vám veselé Vánoce a šťastný nový rok. 

Mějte se, 

vaše milovaná Anu 


